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Wybór dalszego kierunku kształcenia, po ukończeniu gimnazjum, to decyzja, która ma
ogromny wpływ na dalsze, dorosłe życie. Dlatego przed jej podjęciem warto dokładnie
zapoznać się z ofertą miejscowych szkół. Jakie zawody i umiejętności można zdobyć w
iławskim popularnym "Mechaniku" i jaką pracę podjąć po ukończeniu nauki na
poszczególnych kierunkach kształcenia? Ofertę Zespołu Szkół im. Konstytucji 3 Maja w
Iławie prezentujemy w kolejnym, drugim odcinku naszego edukacyjnego cyklu.

"Mechanik" - dobra szkoła, dobry zawód, dobra płaca, w "Mechaniku" uczyć się opłaca! - to
rekrutacyjne hasło Zespołu Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie, szkoły z bogatą, 70-letnią tradycją.
Przedstawiamy jej aktualną ofertę edukacyjną. Przypomnijmy, dokumenty od kandydatów szkoła
będzie przyjmowała od 7 maja do 12 czerwca.

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. KONSTYTUCJI 3 MAJA W IŁAWIE - KIERUNKI KSZTAŁCENIA:



Technikum organizacji reklamy (4-letnie)
Technikum hotelarskie (4-letnie)
Technikum pojazdów samochodowych (4-letnie)
Technikum handlowe (4-letnie)
Technikum żywienia i usług gastronomicznych (4-letnie)
Branżowa Szkoła I Stopnia (3-letnia)
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych na podbudowie ZSZ i Branżowej Szkoły I Stopnia

f

TECHNIK ORGANIZACJI REKLAMY

Absolwent może:

zostać grafikiem komputerowym,
pracować w środkach masowego przekazu, agencji reklamowej,
prowadzić projekty promocyjne różnych instytucji i firm.

g

TECHNIK HOTELARSTWA

Absolwent zdobędzie wiedzę z zakresu:

rezerwowania usług hotelarskich,
obsługiwania gości przyjeżdżających i wyjeżdżających z hotelu,
utrzymywania czystości i porządku w jednostkach mieszkalnych,
organizowania usług dodatkowych w obiekcie świadczącym usług hotelarskie.

g

TECHNIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH

Absolwent:

staje się specjalistą z dziedziny naprawy i eksploatacji pojazdów samochodowych, a także
diagnostyki samochodowej,
potrafi organizować obsługę i naprawę pojazdów samochodowych, ocenić stan techniczny
pojazdów.

f

TECHNIK HANDLOWIEC

Absolwent może:

pracować jako sprzedawca w sklepie detalicznym, hurtowni, jako przedstawiciel handlowy,
prowadzić własną działalność gospodarczą,
podjąć pracę w komórkach handlowo-marketingowych oraz w instytucjach kontroli handlu.

g

TECHNIK ŻYWIENIA I USŁUG GASTRONOMICZNYCH



Absolwent:

przygotowany jest do podejmowania zadań związanych z obsługą konsumenta oraz
przygotowywaniem imprez organizowanych przez wszystkie zakłady świadczące usługi
gastronomiczne,
będzie umiał profesjonalnie przygotować wszelkiego rodzaju potrawy i napoje z zastosowaniem
nowoczesnych technologii oraz planować i organizować usługi gastronomiczne.

g

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA (nauka trwa 3 lata)

Zawody w szkole:

mechanik pojazdów samochodowych,
ślusarz,
kucharz,
sprzedawca,
cukiernik,
operator maszyn i urządzeń przemysłu spożywczego i wiele innych.

g

Po ukończeniu Szkoły Branżowej I Stopnia absolwent może kontynuować edukację w Liceum
Ogólnokształcącym dla Dorosłych.

Szkoła posiada dobrze wyposażone pracownie do nauki przedmiotów ogólnokształcących, jak i
zawodowych oraz trzy sale informatyczne. W nowoczesnych pracowniach gastronomicznych oraz
diagnostyki i naprawy pojazdów samochodowych nauczyciele mają możliwość bardzo dobrze
przygotować uczniów do podjęcia pracy po zakończeniu edukacji oraz do zdania egzaminów
potwierdzających kwalifikacje w zawodzie na bardzo wysokim poziomie.

To drugi odcinek edukacyjnego cyklu, związanego ze zbliżającą się rekrutacją do lokalnych szkół
średnich. W pierwszym prezentowaliśmy ofertę "Budowlanki" - ta publikacja dostępna jest pod tym
linkiem: klik.
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